
 

CURRICULUM VITAE 
 

 

1. Mbiemri:                Gjergo 

 

2. Emri:    Lluka 

 

3. Datelindja:                          17.12.1961    

  

4. Vendlindja:                                    Erseke 

 

5. Kombesia :     Shqiptare 

 

6. Civil status:   Martuar 

 

7. Adresa:                                          Rruga Sitki Cico – Tirane,                                                                  

.                                                          Tel:   04 2379157,   Cel: 0696011005,                                                              

.                                                          e - mail :  gjergo_lluka@yahoo.com 

 

8. Arsimi: 

 

Institucioni: Universiteti i Tiranes                                                    

Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave  

Tirane 

Data::  nga (muaj/vit), deri  (muaj/vit) Shtator 1981 – Janar 1986 

Diploma  Diplome e inxhinierit te Minierave. 

 

9. Te tjera njohuri/aftesi. 

           -     Aftesi te mira analitike dhe organizative. 

           -     I afte te punoje si i pavarur ashtu dhe ne grup. 

- Nivel te avancuar ne perdorimin e kompjuterit ne perpunime teksti,excel, 

autocad, internet etje. 

 

10.      Gjuhet e Huaja  (Min 1  -  Max 5) 

 

Ghuha Lexim E Folur E Shkrojtur 

Frengjisht 3 3 2 

Anglisht 1 1 1 

 

                                                                                                                       

11.    Pozicioni aktual:  Kordinator- Sekretarejati I Nismes per Transparence ne 

Industrine Nxjerrese”.   

 

 

12.     Eksperienca e punes ne vite :   31 vjet +  11 muaj. 

 



 

 13.     Eksperienca ne pune: 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit) 

Prill  2014 – ne Vazhdim 

Qyteti Tirane 

Kompania/Institucioni: Ministria e Energjise dhe Industrise - Sekretarejati I 

Nismes per Transparence ne Industrine Nxjerrese” 

Pozicioni: Kordinator 

 

 

 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit) 

Qershor  2007 – Tetor 2013 

Qyteti Tirane 

Kompania/Institucioni: “Gjoka Konstruksion“ sh.a 

Pozicioni: Pergjegjes i departamentit te prokurimeve. 

Maredheniet me doganen. 

Marredheniet me institucione shteterore. 

 

 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit 

 Mars 2005 – Maj 2007 

Qyteti Tirane 

Kompania/Institucioni: “Sirius” sha (ish 2K shpk) 

Pozicioni:  Drejtor 

 

 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit 

Qershor 2002 – Shkurt 2005 

Qyteti Elbasan 

Kompania/Institucioni: “Prodhim materjale ndertimi”  sh.a,   Elbasan. 

Pozicioni: Drejtor 

 

 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit 

Qershor 1992 – Dhjetor 1999 

Qyteti Erseke 

Kompania/Institucioni: “Miniera e Qymyr Gurit ” Bezhan – Erseke. 

Pozicioni: Drejtor 

 

 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit 

Tetor 1991 – Qershor 1992 

Qyteti Erseke 

Kompania/Institucioni: “Miniera e Qymyr Gurit ” Bezhan – Erseke. 

Pozicioni: Kryetar i deges teknike- Kryenormist. 



 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit 

Janar  1990 – Tetor 1991 

Qyteti Erseke 

Kompania/Institucioni: “Miniera e Qymyr Gurit ” Bezhan - Erseke 

Pozicioni: Pergjegjes i Sektorit nentokes (reparti i ndertimit te 

punimeve). 

 

 

Data:  nga (muaj/vit) 

            deri  (muaj/vit 

 Maj 1986 – Janar 1990 

Qyteti Erseke 

Kompania/Institucioni: “Miniera e Qymyr Gurit ” Bezhan - Erseke 

Pozicioni: Inxhinier teknolog Sektori i nentokes (reparti i 

prodhimit). 

 

 

 

Ing. Lluka  Gjergo 


